Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО - ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«06» июля 2019 г с т. Ленинградская № 526-У

Об установлении размера оплаты
за оказание платных образовательных услуг на 2019-2020 годы

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 2 июля 2014 года № 2950 «Об утверждении Порядка
установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и юридическим
лицам государственными учреждениями Краснодарского края, находящимися в
ведении министерства образования и науки Краснодарского края, за плату», письма
министерства экономики Краснодарского края от 24 мая 2019г. № 208-04-07-2574/19
«Прогноз социально-экономического развития Краснодарского края на 2019 год и
плановый период 2020-2024 годы» и положения об оказании платных образовательных
услуг в ГАПОУ КК ЛСПК п р и к а з ы в а ю :

1. Установить размер оплаты за оказание платных образовательных услуг в 2019-
2020 учебном году с учетом индекса инфляции до 4,6 % по следующим
дополнительным профессиональным программам для студентов ГАПОУ КК ЛСПК
2,3,4,5,6 курсов (Приложение №1).

2. Сохранить размер оплаты за оказание платных образовательных услуг без
применения индекса инфляции в 2019-2020 учебном году по основным программам
среднего профессионального образования сверх контрольных цифр приема
(Приложение №2).

Основание: представление заместителя директора по учебной работе и
дополнительному образованию Кужарова Е.И.

Директор Г.В. Бауэр

Приложение №1
к приказу ГАПОУ КК ЛСПК

от 06.07.2019г. № 526-У

Дополнительное профессиональное образование для студентов 2,3,4 курсов
очная форма обучения

№ Наименование программы Курс
обуче
ния

Количе
ство
часов
освоен
ИЯ
учебно
й
програ
ммы

Напо
лняе
мост
ь
груп
пы

Единица
платной
услуги

Цена
(руб., без
НДС)

Специальное дошкольное образование (1-
4 год обучения) Д 2 2 211 24 Чел/час 11652

1 Специальное дошкольное образование (1-
4 год обучения) Д 3 3 209 24 Чел/час 11652

Специальное дошкольное образование (1-
4 год обучения) Д 4 4 200 23 Чел/час 11652

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (1-4 год обучения) У 2 2 209 23 Чел/час 12207

2
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (1-4 год обучения) У 3 3 211 23 Чел/час 12207

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (1-4 год обучения) У 4 4 211 23 Чел/час 12207

Коррекционная педагогика в начальном
образовании
(база 11 классов, 1-3 год обучения) У 12

2 243 25 Чел/час 12207

3 Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-3 год
обучения) У 13

3 238 25 Чел/час 12207

Компьютерные сети для студентов
специальности
«Прикладная информатика» И 2

2 229 22 Чел/час
13870

4
Компьютерные сети для студентов
специальности «Прикладная
информатика» И  3

3 234 22 Чел/час 13 870

Компьютерные сети для студентов
специальности
«Прикладная информатика» И 4

4 231 22
Чел/час 13 870

Гостиничный сервис для студентов
специальности Организация обслуживания в
общественном питании П-2

2 214 20 Чел/час 13 870

5 Г остиничный сервис для студентов
специальности Организация обслуживания в
общественном питании П-3

3 207 20 Чел/час 13 870

Г остиничный сервис для студентов
специальности Организация обслуживания в
общественном питании П-4

4 206 20 Чел/час 13870

6

Организация обслуживания в общественном
питании для студентов специальности
«Гостиничный сервис" Г2

2 249 23 Чел/час 13 870

Организация обслуживания в общественном
питании для студентов специальности
«Гостиничный сервис" ГЗ

3 254 23 Чел/час 13 870

7
Г остиничный сервис для студентов
специальности «Туризм» Т2 2 250 23 Чел/час 13 870

Г остиничный сервис для студентов
специальности «Туризм» ТЗ 3 248 23 Чел/час 13 870

8
Педагогика дополнительного образования
для студентов специальности «Социальная
работы» С-4

4 164 23 Чел/час 12207

Дополнительное профессиональное образование для студентов 4,5,6 курсов
заочная форма обучения

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (1-4 год обучения) У 4

4 174 23 Чел/час 9874

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (1-4 год обучения) У 5

5 173 23 Чел/час 9874

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (1-4 год обучения) У 6

6 173 23 Чел/час 9874

Специальное дошкольное образование
(1-4 год обучения) Д 4

4 180 23 Чел/час 9874

Специальное дошкольное образование
(1-4 год обучения) Д 5

5 182 23 Чел/час 9874

Специальное дошкольное образование
(1-4 год обучения) Д 6

6 182 23 Чел/час 9874

Приложение №2
к приказу ГАПОУ КК ЛСПК

от 06.07.2019г. № 526-У

Обучение на местах сверх контрольных цифр приема для студентов
2,3,4 курсов очная форма обучения

№ Наименование программы Кур
с

обуч
ения

Количес
тво
часов
освоени
я
учебной
програм
мы

Напо
лняе
мост
ь
труп
пы

Единица
платной
услуги

Цена
(руб., без
НДС)

Специальность Дошкольное образование
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) Д 2

2 1612 25 Чел/ча
с

39000

1
Специальность Дошкольное образование
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) Д 3

3 1840 25 Чел/ча
с

40000

Специальность Дошкольное образование
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) Д 4

4 2291 25 Чел/ча
с

41000

Преподавание в начальных классах
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) У 2

2 1570 25 Чел/ча
с

39000

2
Преподавание в начальных классах
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) У 3

3 2249,5 25 Чел/ча
с

40500

Преподавание в начальных классах
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) У 4

4 2452,5 25 Чел/ча
с

41500

Прикладная информатика
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) И 2

2 2269 25 Чел/ча
с

40500

Прикладная информатика
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) И 3

3 2427 25 Чел/ча
с

41000

3 Прикладная информатика
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) И 4

4 2627 25 Чел/ча
с

41000

Туризм
(база 11 классов, 3 года 10 месяцев обучения) Т 2

2 2001 25 Чел/ча
с

40500

4 Туризм
(база 9 классов, 3 года 10 месяцев обучения) Т 3

3 2215 25 Чел/ча
с

41000

Основание: представление заместителя директора по учебной работе и
дополнительному образованию Кужарова Е.И.

Директор
ре'*г г А*}

Г.В. Бауэр